



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO BENTO
Av. Irmãs Consolata, 189 CEP 99718-000
PAULO BENTO – RS

COMUNICAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório...: nº 34/2015
Modalidade: Convite nº 10/2015
Data da Abertura da Licitação...: 10/04/15
Data da Abertura das Propostas .: 30/04/15
Data do Sorteio de Desempate ...:
Empresa ...: 1755 - SIMTELL TECNOLOGIA LTDA - ME
CNPJ: 10.523.055/0001-30
Endereço .: R ANTONIO V. BUSNELLO
Cidade ...: Erechim CEP: 99.700-000
Telefone...: (54) 35226318

Comunicamos que conforme o processo licitatório supra, essa empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Especificação	Quantidade Un.	Vl.Unitário	Valor Total
Lote 1: Lote 01				
1	Rack piso 19" 22U Pr Código do Produto: 20748	1,0000 UN	1.010,0000	1.010,00
2	Rack parede 19" 10U Pr Código do Produto: 20749	1,0000 UN	460,0000	460,00
3	Patch Panel 24 P Cat5e Código do Produto: 3882	2,0000 UN	260,0000	520,00
4	Guia de cabo 1U Pr Código do Produto: 20750	2,0000 UN	45,0000	90,00
5	Régua elétrica 6 posições Código do Produto: 20751	2,0000 UN	90,0000	180,00
6	Bandeja 1U dupla fixação Código do Produto: 20752	1,0000 UN	80,0000	80,00
7	Bandeja 1U simples Código do Produto: 20753	2,0000 UN	50,0000	100,00
8	Canaleta raiada 30x30 Br Código do Produto: 20754	40,0000 UN	16,0000	640,00
9	Cabo lan UTP Cat5e Código do Produto: 20755	800,0000 MT	1,2000	960,00
10	Caixa sistema X Código do Produto: 20756	48,0000 UN	2,9000	139,20
11	Placa p/2 RJ45 Código do Produto: 20757	48,0000 UN	1,9000	91,20
12	Keystone RJ45 Cat5e Código do Produto: 20758	48,0000 UN	8,0000	384,00
13	Patch cord Cat5e 1,5mt Código do Produto: 20759	100,0000 UN	7,2500	725,00
14	Kit porca gailo M5 p/ rack Código do Produto: 20760	1,0000 KT	45,0000	45,00
15	Parafuso e bucha 6 Código do Produto: 20761	100,0000 UN	0,1000	10,00
16	Cabo óptico MM 2FO Código do Produto: 20762	260,0000 MT	4,0000	1.040,00
17	Conversor óptico MM SC/CS Giga Código do Produto: 20763	2,0000 UN	455,0000	910,00

18	Cordão óptico MM SC/CS 2,5m Código do Produto: 20764	2,0000 UN	65,0000	130,00
19	Caixa p/ emenda óptica Código do Produto: 20765	2,0000 UN	50,0000	100,00
20	Switch 48P Fast p/ rack Código do Produto: 20766	1,0000 UN	900,0000	900,00
Lote 2: Lote 02				
21	Serviço de instalação de rack Código do Produto: 20767	1,0000 UN	440,0000	440,00
22	Serviço de instalação de canaletas Código do Produto: 20768	1,0000 UN	550,0000	550,00
23	Instalação de ponto de rede e conectorização Código do Produto: 20769	48,0000 UN	40,0000	1.920,00
24	Serviço de teste e identificação dos pontos Código do Produto: 20770	48,0000 UN	1,5000	72,00
25	Serviço de instalação e fusão de fibra óptica Código do Produto: 20771	1,0000 UN	435,0000	435,00
----- Total ->				11.931,40

Dotações:

03.01.04.122.0004.1003.4.4.90.52.35.00.00
03.01.04.122.0004.1003.4.4.90.52.42.00.00
03.01.04.122.0004.2009.3.3.90.30.17.00.00
03.01.04.122.0004.2009.3.3.90.30.25.00.00
03.01.04.122.0004.2009.3.3.90.39.16.00.00
03.01.04.122.0004.2009.3.3.90.39.17.00.00

Transcorrido o prazo regulamentar de dois (02) dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

Observações:

Município de Paulo Bento, 06 de maio de 2015.

Comissão:

Daniel Marin

Janice Tais Gromann

Priscila Pompermaier Farikoski